ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков, расположенных на территории Свердловской области,

утвержденные приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 08.10.2020 № 3333

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области
от 14.05.2020 № 240-УГ «О назначении на должность Е.П. Николаевой»,

Положением о Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности и фонда

по должностным окладам в месяц Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области», приказом Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 10.12.2019 № 3131 «О наделении правом рассмотрения и подписи

документов Первого заместителя Министра по управлению государственным

имуществом Свердловской области Е.П. Николаеву», на основании сведений
о кадастровой стоимости, представленных письмами государственного

бюджетного учреждения Свердловской области «Центр государственной

кадастровой оценки» от 21.09.2021 № 3232, от 22.09.2021 № 3248, от 24.09.2021
№ 3289, № 3290, № 3294, № 3295, № 3296, № 3297, от 27.09.2021 № 3309,
от 28.09.2021 № 3315, № 3333, от 29.09.2021 № 3347, № 3351, № 3356,
от 30.09.2021 № 3360, № 3362, № 3369, от 01.10.2021 № 3386, от 05.10.2021
№ 3400, от 07.10.2021 № 3429, № 3430,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости земельных
участков, расположенных на территории Свердловской области, утвержденные

приказом Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 08.10.2020 № 3333 «Об утверждении результатов

определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных

ОАО <iКаменск-Уральская т1шоrрзфИJ1>►• Заказ 3623. Т,tраж 12900.

2

на территории Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru),
2020, 14 октября, № 27468) с изменениями, внесенными приказами
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 11.12.2020 № 4086, от 28.12.2020 № 4370, от 26.01.2021 № 155,
от 05.02.2021 № 307, от 02.03.2021 № 522, от 19.03.2021 № 739, от 08.04.2021
№ 1033, от 27.04.2021 № 1297, от 21.05.2021 № 1593, от 02.06.2021 № 1779,
от 08.06.2021 № 1895, от 25.06.2021 № 2182, от 12.07.2021 № 2443,
от 28.07.2021 № 2732, от 17.08.2021 No 3033, от 03.09.2021 № 3381
и от 28.09.2021 № 3735, изменения, изложив отдельные строки в новой

редакции (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официаль:rуом интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.p vo.gov66.ru).

Первый заместитель

Министра

Алена Викторовна Чугунова

(343) 312-09-40 (доб. 469)

Е.П. Николаева

3

Приложение

к приказу Министерства
по управлению государственным

имуществом Свердловской области
от 7'.d /С'--<021№ 3!1.2.9'

ИЗМЕНЕНИЯ

в Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков,

расположенных на территории Свердловской области, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 08.10.2020 No 3333 «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории

Свердловской области»

No п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб .
объекта недвижимости

1 2 3

80 66:00:0000000: 1887 146 321,34

81 66:00:0000000: 1888 11 586 838,80

181439 66:08:0805008:132 6 856 841,10

181440 66:08:0805008: 133 18 960 780,00

181442 66:08:0805008:137 10 620 729,00

181443 66: 08: 0805008: 138 4 326 750,00

181445 66:08:0805008: 142 1 909 731,30

181446 66:08:0805008:143 22 397 373,30

181447 66:08:0805008: 145 10 026 906,60

181448 66:08:0805008:147 20 827 628,40

181449 66:08:0805008: 148 20 766 669,30

181450 66:08:0805008: 149 8 587 733,40

181452 66:08:0805008:151 12 538 729,20

181457 66:08:0805008: 159 971115,00

181459 66:08:0805008:160 140 731 870,50

181460 66:08:0805008:162 5 583 815,10

181462 66:08:0805008:164 5 160 562,80

181466 66:08:0805008:168 6 806 266,20

181467 66:08:0805008:169 2 498 361,60

181472 66:08:0805008: 184 3 097 953,00

4

1 2 3

181477 66:08:0805008: 192 43 652,10

181478 66:08:0805008: 193 5 327 863,80

181479 66:08:0805008:211 4 232 330,70

181480 66:08:0805008:212 254 028,30

181481 66:08:0805008:219 132 102 792,60

181485 66:08:0805008:225 6 052 065,60

181486 66:08:0805008:226 6 730,50

181487 66:08:0805008:227 6 086 871,90

181488 66:08:0805008:228 11 345,70

181489 66:08:0805008:229 15 384,00

259046 66:13:0701001:15 1183 827,75

425870 66:19:5901001:60 110 934,00

436936 66:21:0101009:20 8 032 600,00

506336 66 :2 5: 0000000: 8299 15 749 213,94

510146 66:25:0106002:873 10471,74

510147 66:25:0106002:874 13 584,96

510148 66:25:0106002:875 1 687 082,22

510149 66:25:0106002:876 13 421 374,44

511619 66:25:0201019:40 228 963,18

511620 66:25:0201019:41 13 584,96

511621 66:25:0201019:42 10 059 379,86

511622 66:25:0201019:43 10 458 721,08

511623 66:25:0201019:44 8 823 997,56

511624 66:25:0201019:45 10 754,76

511625 66:25:0201019:46 15 188 268,30

511626 66:25:0201019:47 10 471,74

511627 66:25:0201019:48 10471,74

511628 66:25:0201019:49 7 775 974,50

511629 66:25:0201019:50 72 170,10

587098 66:28:2101006:848 801147,24

587099 66:28:2101006:849 914 202,16

701348 66:35:0111006: 133 1 381 821,21

779455 66:41:0000000: 110985 3 636 555,78

5

1 2 3

805898 66:41:0303124:14 1253960,00

848404 66:41:0508012:4 6 961 694,88

871436 66:41:0514012:1 9 124 171,56

871438 66:41:0514012:11 9 853 281,90

871442 66:41:0514012:16 9 003 781,45

871445 66:41:0514012:3 9 058 616,41

871447 66:41:0514012:4 8 960 206,50

871450 66:41:0514012:8 8 962 002,00

984867 66:46:0105001:16 4 221 000,00

1109504 66:55:0303022:7 314 934,69

1122702 66:56:0111017:1 603 850,50

1133351 66:56:0203001:246 904 991,88

1137449 66:56:0206003:35 534 700,00

1150760 66:56:0502001:144 539 495,88

1306639 66:63:2001002:188 10 874,22

1306640 66:63:2001002:189 93 958,83